
MUT06 

 
 

   
 Direzione Didattica Statale – “G. MAZZINI”  

 

Responsabile del procedimento 

Area Contabilità 
A.A. Claudia Caponi   

Via Carrara – 05100 Terni (TR) 
Tel. +39/0744/400255   Fax +39/0744/400943 
C.F. 80004390557   C.M. TREE00100C 
tree00100c@istruzione.it – tree00100c@pec.istruzione.it 
sito web: http://ddmazziniterni.edu.it/ 
 

 
K:\CAPONI_CLAUDIA\CLAUDIA\Avvisi di gara\2023-2024\determina affidamento incarico lettore.docx 

All’Albo dell’Istituto 

 

DETERMINA  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATO che per l’anno scolastico a.s. 2023-2024 è prevista l’attività di una lettrice/lettore di 

madrelingua inglese presso le classi III^, IV^ e V^ di questa Direzione Didattica, con 

delibera del Consiglio di Circolo nella seduta del 07-09-2023; 

CONSIDERATO che all’interno dell’Istituto non vi è alcun dipendente in possesso dei requisiti 

richiesti dal presente bando; 

CONSIDERATO il finanziamento relativo al potenziamento delle attività didattiche, 

comprendenti anche il Progetto di Lingua Inglese, da parte della Fondazione 

Carit Bando 7/2022 Lettori Madre Lingua per le scuole; 
VISTO l’avviso di gara n. 4822 del 13-10-2023; 

VISTO che nel termine previsto è pervenuta una sola domanda di partecipazione in cui è 

stato richiesto di svolgere l’attività di lettorato di madrelingua presso la Scuola 

Primaria G. Mazzini e la Scuola Primaria V. Veneto ; 

CONSIDERATA la necessità di assicurare l’attività di lettorato di madrelingua anche presso la Scuola 

Primaria A. Garibaldi; 

VISTO  che oltre il termine previsto nell’avviso di gara è pervenuta un’ulteriore domanda di 

partecipazione;  

VISTO  il verbale della commissione tecnica n. 5155 del 28-10-2023 

 

DETERMINA 

 
di procedere all’affidamento dei sottoelencati incarichi: 

 

• Khalife Imane – Scuola Primaria G. Mazzini per n. 160 ore – Scuola Primaria V. Veneto 

74 ore 

• Arduini Francesca Ada  – Scuola Primaria A. Garibaldi per n. 89 ore 

 
Il presente provvedimento ha effetto immediato.  Gli atti sono resi pubblici sul sito internet di questa Istituzione 

scolastica http://ddmazziniterni.edu.it , nell’albo on line della scuola; la pubblicazione assume il valore di 

comunicazione delle risultanze agli interessati. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Prof.ssa Luciana Leonelli 

TREE00100C - ABE2748 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005156 - 28/10/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da LUCIANA LEONELLI

mailto:tree00100c@istruzione.it
mailto:tree00100c@pec.istruzione.it
http://ddmazziniterni.edu.it/
http://ddmazziniterni.edu.it/

		2023-10-28T12:28:50+0200
	LUCIANA LEONELLI




